
03/05/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=781551&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2019 
 

Às 19:04 horas do dia 23 de abril de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2019, referente ao
Processo nº 40100003545/2019, o pregoeiro, Sr(a) CINTHIA MARIA SANTOS DOMINGUES DE OLIVEI, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 3
Descrição: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO
Descrição Complementar: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, NOME CARTÃO IDENTIFICAÇÃO - Carteiras de identificação
funcional em papel filigranado para atender às necessidades da Defensoria Pública do Distrito Federal, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 379 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 14.781,0000 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado na

aceitação
23/04/2019
17:22:01

Item cancelado na aceitação. Motivo: Por desistência de todos os
participantes da Licitação.

 
 

Fim do documento


